
Schülerbeförderung Schuljahr 2025/2026, gültig ab 14.12.2025

bisher, seit 01.09.2025 neu, ab 14.12.2025

Schülerbeförderung morgens Schülerbeförderung morgens

Unterrichtsanfang 07:40 Uhr Unterrichtsanfang 07:40 Uhr
Linie 744, Fahrt 106 Linie 744, Fahrt 106

Haltestelle Abfahrt Haltestelle Abfahrt

Spergau 07:09 Spergau 07:10

Kröllwitz 07:13 Kröllwitz 07:14

Daspig 07:15 Daspig 07:16

Leuna, Krähenberg 07:17 Leuna, Krähenberg 07:18

Leuna, Rathaus 07:20 Leuna, Rathaus 07:21

Leuna, Einsteinstraße 07:22 Leuna, Einsteinstraße 07:23

Leuna, Lindenplatz 07:30 Leuna, Lindenplatz 07:31

Schülerbeförderung mittags Schülerbeförderung mittags

Unterrichtende 12:30 Uhr (Abfahrt 12:45 Uhr) Unterrichtende 12:30 Uhr (Abfahrt 12:45 Uhr)
Linie 744, Fahrt 133 Linie 744, Fahrt 133

Haltestelle Abfahrt Haltestelle Abfahrt

Leuna, Lindenplatz 12:45 Leuna, Lindenplatz 12:45

Leuna, Rathaus 12:50 Leuna, Rathaus 12:50

Leuna, Krähenberg 12:52 Leuna, Krähenberg 12:52

Daspig 12:54 Daspig 12:54

Kröllwitz 12:56 Kröllwitz 12:56

Spergau 13:03 Spergau 13:00

Unterrichtende 13:25 Uhr (Abfahrt 13:35 Uhr) Unterrichtende 13:25 Uhr (Abfahrt 13:35 Uhr)
Linie 744, Fahrt 137 Linie 744, Fahrt 137

Haltestelle Abfahrt Haltestelle Abfahrt

Leuna, Lindenplatz 13:35 Leuna, Lindenplatz 13:35

Leuna, Rathaus 13:40 Leuna, Rathaus 13:40

Leuna, Einsteinstraße 13:43 Leuna, Einsteinstraße 13:43

Leuna, Krähenberg 13:46 Leuna, Krähenberg 13:46

Daspig 13:48 Daspig 13:48

Kröllwitz 13:50 Kröllwitz 13:50

Spergau 13:57 Spergau 13:54


